



Kartuzy, dnia 12.06.2024r.

nr postępowania: **AZP.4300.1.2024**

Dotyczy konkursu ofert prowadzonego pn:

**„Świadczenie usług zdrowotnych polegających na wykonywaniu całodobowych badań diagnostycznych i mikrobiologicznych na rzecz pacjentów Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach”**

## **WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT**

### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z ogromną prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 19.06.2024r.

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert (datę), który został wyznaczony na dzień 14.06.2024 r., natomiast zmienia godzinę terminu składania z godz. 10:00 – na godz. 12:30 i termin otwarcia ofert z godz. 10:15 – na godz. 13:00.**

### **Pytanie nr 2**

Poz. 9 „Identyfikacja szczepu (80)”

Prosimy o doprecyzowanie o jaką identyfikację chodzi?

Proponujemy identyfikację prątków gruźlicy.

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza, że chodzi identyfikację prątków gruźlicy.**

### **Pytanie nr 3**

Poz. 16 „Lekowrażliwość podstawowa(84)”

Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o lekowrażliwość prątków gruźlicy?

**Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza, że chodzi lekowrażliwość prątków gruźlicy.**

### **Pytanie nr 4**

Poz. 32 „Posiew kału w kierunku Clostridioides difficile (91.831)”

Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się oporności na antybiotyki.

Prosimy o potwierdzenie czy klient poniesie dodatkowe koszty wykonania badania ETEST określające MIC antybiotyków.

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia modyfikuje formularz asortymentowo – cenowy poprzez wykreślenie poz 32 „Posiew kału w kierunku Clostridioides difficile (91.831)”**

### **Pytanie nr 5**

Poz. 33 „Posiew kału w kierunku grzybów ilościowo (91.821/831)”

Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się oporności na antybiotyki.

Prosimy o potwierdzenie czy klient poniesie dodatkowe koszty wykonania badania określającego lekowrażliwości na życzenie lekarza?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia wymaga, aby dla badania „Posiew kału w kierunku grzybów ilościowo (91.821/831)” Przyjmujący zamówienie dokonał**

oznaczenia odporności na antybiotyki w przypadku pozyskania posiewu dodatniego. Tym samym proszę w wycenie badania o uwzględnienie wykonania antybiogramu.

**Pytanie nr 6**

Poz. 40 „Posiew ogólny beztlenowo ujemny (91.821/831)”

Prosimy o doprecyzowanie materiału badanego.

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia modyfikuje formularz asortymentowo – cenowy poprzez wykreślenie poz „Posiew ogólny beztlenowo ujemny (91.821/831)”**

**Pytanie nr 7**

Poz. 41 „Posiew ogólny beztlenowo dodatni(91.821/831)”

Prosimy o doprecyzowanie materiału badanego.

**Odpowiedź:**

**Udzielający zamówienia modyfikuje formularz asortymentowo – cenowy poprzez wykreślenie poz „Posiew ogólny beztlenowo dodatni(91.821/831)”**

**Pytanie nr 8**

Poz. 55 „Posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych) dodatni (91.831)”

Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości.

Czy Zamawiający poniesie dodatkowe koszty wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia wymaga aby dla badania „Posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych) dodatni (91.831)” Przyjmujący zamówienie dokonał oznaczenia lekowrażliwości. Tym samym proszę w wycenie badania o uwzględnienie wykonania antybiogramu.**

**Pytanie nr 8**

Poz. 82 „Posiew z dróg moczowo-płciowych w kierunku grzybów drożdżopodobnych”

Standardowo dla tej pozycji nie oznacza się lekowrażliwości.

Czy Zamawiający poniesie dodatkowe koszty wykonania badania określającego lekowrażliwość na życzenie lekarza?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia wymaga aby dla badania „Posiew z dróg moczowo-płciowych w kierunku grzybów drożdżopodobnych” Przyjmujący zamówienie dokonał oznaczenia lekowrażliwości. Tym samym proszę w wycenie badania o uwzględnienie wykonania antybiogramu.**

**Pytanie nr 9**

Poz. 96 „Posiew w kierunku gruźlicy na podłoża stałe (78)”

Czy Zamawiający wymaga oznaczenia lekowrażliwości i identyfikacji dla prątków atypowych?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wymaga.**

**Pytanie nr 10**

Poz. 97 „Posiew w kierunku gruźlicy w systemie automatycznym (78)”

Czy Zamawiający wymaga oznaczenia lekowrażliwość i identyfikacji dla prątków atypowych?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wymaga.**



**Pytanie nr 11**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oferty w formie elektronicznej, opatrzonej podpisem kwalifikowanym oraz zaszyfrowanej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie j oferty wraz z załącznikami w postaci elektronicznej na adres e-mail: [zamowienia@poczkartuzy.pl](mailto:zamowienia@poczkartuzy.pl) .**

**Oferta złożona w formie elektronicznej musi być podpisana przez osoby umocowane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym lub podpisem zaufanym.**

**Oferta złożona w formie elektronicznej powinna być zaszyfrowana. Hasło do odszyfrowania oferty powinno być przesłane na adres e-mail: [zamowienia@poczkartuzy.pl](mailto:zamowienia@poczkartuzy.pl) w dn. 14.06.2024 r. w godz.: 12:31-13:00.**

Załączniki:

1. Formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji z dn. 12.06.2024 r.

**Kierownik Zamawiającego**